
TMOK Olağan Genel Kurul  
Toplantısı 19 Nisan’da

TMOK Başkanı Erdener  
IOC Yönetim Kurulu’na Seçildi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
olağan genel kurul toplantısı 
19 Nisan 2014 Cumartesi günü 
saat 10:30’da Olimpiyatevi’nde 
yapılacak. Daha önce 22 Mart 
2014 Cumartesi günü yapılacağı 
duyurulan genel kurul, Yüksek 
Seçim Kurulu’nun 06.03.2014 tarih 
2406 no’lu yazısı ile tebliğ ettiği 
kararı gereği, söz konusu tarihin 

seçim yasaklarının uygulandığı 
döneme denk gelmesinden dolayı, 
19 Nisan 2014 Cumartesi günü aynı 
yerde ve saatte gerçekleştirilecek. 
Toplantıya, TMOK tüzüğünün 
9. maddesi uyarınca ilk toplantı 
tarihi olan 15 Mart 2014’ten 
20 gün öncesine kadar tüm 
aidatlarını yatırmış olan üyelerimiz 
katılabilecek.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, 
Rusya’nın Sochi kentinde yapılan 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) genel kurulunda yönetim 
kuruluna seçildi. Prof. Erdener’in 
bu başarısıyla ilk kez bir Türk spor 
adamı IOC yönetim kurulunda yer 
almış oldu. Genel Kurul’da, IOC 
yönetim kurulu üyeliği için yapılan 
oylamada Uğur Erdener 51 oy 

alırken, IOC eski başkan yardımcısı 
ve WADA eski başkanı Kanadalı 
Dick Pound 42 oyda kaldı. Başkan 
Erdener seçildiği yeni görevle 
ilgili olarak, “Hem kendi adıma 
hem ülkem adına son derece 
gururluyum” dedi. Erdener duygu 
ve düşüncelerini şöyle paylaştı:

“Sporun en üst seviyesindeki 
bir göreve seçilmiş olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Sonuçta bir 
spor adamı olarak oraya seçildim, 
ülke açısından da çok önemli. İlk 
kez Türkiye’den bir spor adamı 
bu göreve seçiliyor. Bu da benim 
açımdan işin bir başka gurur verici 
yanı. Böylece sorumluluklar da 
artıyor, gereklerini yerine getirmek 
lazım. Elimden gelen tüm çabayı 
göstererek en iyi şekilde görev 
yapmak istiyorum.”

Kış Olimpiyat Oyunları’na altı 
sporcu ile katıldı. Sporcularımız 
dereceye giremedi.
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in ev sahipliği yaptığı açılış 
törenini Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yanı sıra çok sayıda 
ülkenin cumhurbaşkanı, devlet 
başkanı ve başbakanı izledi. 
Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç da açılışı izleyenler 
arasında yer aldı. Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreteri Ban 
Ki-mun, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Başkanı Thomas 
Bach ve yönetim kurulu üyeleri 
ile aynı gün IOC Yönetim Kurulu 

üyeliğine seçilen Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK) 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener de 
törene katıldı.
Oyunlara katılan sporcularımızdan 
Kelime Çetinkaya Kayaklı Koşu 
Skiatlon 7.5 km. dalında 61., 
Kayaklı Koşu Serbest Sprint’te 
67., Kayaklı Koşu 10 km. Klasik 
dalda 56., Sabahattin Oğlago 
Kayaklı Koşu Serbest Sprint’te 75., 
Kayaklı Koşu 15 km. Klasik dalda 

22. Kış Olimpiyat Oyunları 7-23 
Şubat 2013 tarihleri arasında 
Rusya’nın Sochi kentinde 
düzenlendi. Oyunlara 80 ülkeden 
yaklaşık 6 bin sporcu katıldı. 
Madalya genel klasmanında ilk 
sırayı Rusya aldı. Ev sahibi ülkenin 
sporcuları 13 altın, 11 gümüş, 9 
bronz, toplam 33 madalya elde 
etti. Norveç 11 altın, 5 gümüş, 10 
bronz olmak üzere 26 madalya ile 
ikinci, Kanada 10 altın, 10 gümüş, 
5 bronz, toplam 25 madalya ile 
üçüncü oldu. Rusya, Kış Olimpiyat 
Oyunları tarihinde madalya 
sıralamasında ikinci kez zirvede 
yer aldı. Türkiye, 2014 Sochi 

71., Tuğba Kocaağa Alp Disiplini 
Büyük Slalom’da 63., Alp Disiplini 
Slalom’da 41., Emre Şimşek Alp 
Disiplini Büyük Slalom’da 68., 
Alper Uçar–Alisa Agafonova çifti 
Buz Dansı Kısa Program’da 22. 
olarak elendi.
22. Kış Olimpiyat Oyunları 23 
Şubat 2013 akşamı Fisht Olimpiyat 
Stadı’nda düzenlenen törenle 
noktalandı. Kapanış töreninde 
bayrağımızı Tuğba Kocaağa taşıdı.

22. Kış Olimpiyat Oyunları  
Sochi’de Düzenlendi

Haber BülteniNisan 2014



TMOK Kültür ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu tarafından ilk ve orta 
öğretim çağındaki 4.–5. sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan ve 
2006 yılından beri devam etmekte 
olan Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi sunumları Türkiye’nin çeşitli 
kentlerinde sürdürülüyor.
2013 yılında toplam 607 okuldan 
122 bin 467 öğrenciyle buluşulan 
sunumlar 2014 yılında da hız 
kesmeden sürüyor. 2006 yılından 
itibaren 2014 yılı Şubat ayı sonu 
itibariyle Türkiye genelinde 
sunumları izleyen öğrenci sayısı 
980 bine ulaştı. Geçtiğimiz Ocak ve 
Şubat aylarındaki sunumlar İstanbul, 
Adana, Kocaeli Kartepe, Bursa, 
Eskişehir ve Trabzon’da yapıldı.

Proje, çocuklarımızın erken yaşta 
spor kültürü edinmeleri açısından 
önem taşıyor. Akademisyenler, 
çocuk psikologları, komisyon 
üyeleri işbirliği ile titiz bir 
çalışmanın ürünü olan proje ile 

spor kültürü, Olimpiyat Oyunları 
ve felsefesi, Fair Play, sağlıklı 
beslenme, çevre duyarlılığı çeşitli 
videolar, çizgi filmler, küçük 
yarışmalar, renkli görsellerle 
interaktif olarak anlatılıyor.

Spor Dünyasının Liderleri Belek’te 
SportAccord 2014 Kongresi’nde 
Buluşuyor

P&G ile ‘Olimpik Anneler Projesi’ 
Sponsorluk Anlaşması İmzalandı

‘Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi’   
1 Milyon Öğrenci Sınırına Yaklaştı

Uluslararası spor dünyasının önde 
gelen tüm kuruluş ve liderlerinin 
ve söz sahibi karar mercilerinin 
her yıl bir araya geldiği dünyanın 
en büyük organizasyonu olan 
SportAccord Uluslararası Kongresi, 
6-11 Nisan 2014 tarihleri arasında 
Antalya’nın Belek beldesinde 
yapılıyor. Kongreye, Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) başkanı 
ve yönetim kurulu üyeleri, Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları’nda yer 
alan tüm sporların uluslararası 
federasyonlarının başkanları 
ile genel sekreterleri, Yaz 
Olimpik Sporları Uluslararası 
Federasyonlar Birliği (ASOIF), Kış 
Olimpik Sporları Uluslararası 
Federasyonlar Birliği (AIOWF), 
IOC tarafından tanınan Olimpik 
olmayan uluslararası spor 
federasyonları başkanları, Yaz 

ve Kış Olimpiyat Oyunları ile 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’nın 
organizasyon komiteleri, ‘World 
Games’ organizasyonu genel 
kurulu üyeleri, önemli uluslararası 
spor etkinliklerine aday ülkeler ve 
şehirlerin temsilcileri, televizyon 
yayın hakları sahipleri, sponsorlar 
ve medyadan oluşan yaklaşık 
2000 civarında delege katılacak. 
Organizasyon, ülkemizin ve Türk 
sporunun tanıtımı, SportAccord’a 
katılacak uluslararası spor 
kuruluşları ve liderleri ile 
iyi ilişkiler geliştirilmesi ve 
Türkiye’nin uluslararası spor 
organizasyonu yapabilme 
kapasitesini bir kez daha 
göstermesi açısından büyük önem 
taşıyor. Spor dünyasının önde 
gelen tüm liderleri ve söz sahibi 
karar mercilerinin her yıl bir araya 
geldiği son toplantı 2013 Mayıs 
ayında Rusya’nın St. Petersburg 
kentinde düzenlenmişti.

http://www.sportaccord.com/en/

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) ile Procter&Gamble 
(P&G) Türkiye işbirliği ile 
gerçekleştirilecek olan ‘Olimpik 
Anneler’ projesinin imza 
töreni 30 Ocak 2014 tarihinde 
Olimpiyatevi’nde yapıldı. Basına 
açık olarak düzenlenen törende 
TMOK Başkanı IOC Üyesi Prof.
Dr. Uğur Erdener ve P&G Türkiye 
Yönetim Kurulu Başkanı Tankut 
Turnaoğlu dört yıllık protokolü 
imzaladılar. 2010 yılından itibaren 
21. Vancouver Kış ve 30. Londra 
Yaz Olimpiyat Oyunları’nda 
sporcuları ve annelerini 
destekleyen P&G, TMOK ile yeni bir 
işbirliğine imza atarak Olimpiyat 

Oyunları ve spor ruhunun 
Türkiye’de yaygınlaştırılması 
hedeflerine katkıda bulunacak. 
Olimpik Anneler projesinin temel 
hedefi, ülke çapında çocukların 
spora teşvik edilmesi için 
farkındalık ve bilinç oluşturmak. 
Proje kapsamında çocuklarına 
spor yaptırmak isteyen ama 
onları nerede, hangi spora 
yönlendireceği konusunda 
yardıma ihtiyacı olan annelere 
rehberlik edilecek. Kampanyanın 
ülke çapına yayılması için Olimpik 
sporcu anneleri, çocuklarına 
spor yaptıran anneler ve fikir 
önderlerinden oluşan ‘Olimpik 
Anneler Kurulu’ oluşturulacak.

TMOK Konseyi 
Toplandı

TMOK Konseyi 2014’ün ilk toplantısını 
28 Şubat’ta Olimpiyatevi’nde 
gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener’in 
katıldığı ve Başkan Yardımcısı Türker 
Arslan’ın yönettiği toplantıda Konsey 
üyelerine 2014 Sochi Kış Olimpiyat 
Oyunları başta olmak üzere güncel 
faaliyetlerle ilgili bilgi aktarımında 
bulunuldu. Toplantıya katılan 
federasyon başkanları ile karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.



aktarımında bulundu. Aynı gün ikinci 
oturumda yönetim kurulu üyemiz 
Prof.Dr. Aysel Pehlivan ‘Sporcu 
Beslenmesi’ konulu bir sunum yaptı. 
TMOK’un grekoromen güreşçilere 
yönelik bilgilendirme ve eğitim 
seminerlerinin bir diğeri Mersinli 
Ahmet Tesisleri’nde 30 Ocak 2013 
tarihinde Dr. Mesut Nalçakan 
tarafından ‘Dopingle Mücadele’ 
konusunda gerçekleştirildi.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, 
Türkiye Güreş Federasyonu’nun 
Sarıyer Mersinli Ahmet 
Tesisleri’ndeki grekoromen güreş 
milli takım kampında yer alan 
antrenör ve sporcular için ‘Sporcu’, 
‘Sağlık’ ve ‘Dopingle Mücadele’ 
komisyonları işbirliği ile seminerler 
düzenledi. 21 Ocak 2014 günü Dr. 
Canan Gönen Aydın, ‘Sporcu Sağlığı 
ve Sakatlıklar’ konusunda bilgi 

İçin Hazır ve Zinde Gönüllülük 
Programı’ eğitimcisi çocuklar 
Denizli’de bir gönüllülük 
eğitimi gerçekleştirildiler. 13-
17 yaş grubundan katılımcılarla 
yürütülen çalışma, çocuklarda 
ve gençlerde gönüllük 
bilincinin artması, spor 
organizasyonlarında ve sosyal 
sorumluluk projelerinde gönüllü 
olarak çalışmanın teşvik 
edilmesini amaçlıyor.
Uluslararası İlham Projesi 
kapsamında UNICEF’in işbirliğiyle 
TMOK liderliğinde geliştirilen 
‘Hayat İçin Hazır ve Zinde 
Gönüllülük Eğitim Programı’ 
da 3-6 Şubat 2014 tarihlerinde 
İstanbul’da düzenlendi.

TMOK ve UNICEF işbirliği ile 
geliştirilen ‘Spor ve Olimpizm 
Gönüllülüğü Programı’ eğitimleri 
yeni katılımcılarla güçlenerek 
devam ediyor. 24-26 Şubat 
2014 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen eğitim, program 
kapsamında daha önce gönüllülük 
ve eğitici eğitimlerini alarak akran 
eğitimcisi olan gençler tarafından 
verilirken, gönüllüler, ‘Eğitici 
Eğitimi’ ve ‘Gönüllülük Eğitimi 1. 
Aşama’ eğitimlerini tamamladılar. 
Organizasyon sonucunda, 15 yeni 
akran eğitimcisi ve 45 yeni Spor ve 
Olimpizm Gönüllüsü daha sertifika 
almaya hak kazandı.
Uluslararası İlham Projesi 
kapsamında yürütülen ‘Hayat 

TMOK’un Gönüllü Ordusu Büyüyor

Güreş Milli Takımı’na Seminer

Kocaeli Kağıtsporlu Sporculara 
‘Dopingle Mücadele’ Eğitimi

Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Kağıtspor’ kulübünün yürüttüğü 
‘Kağıtspor Akademi Eğitim 
Programı’ kapsamında sporculara 
TMOK Dopingle Mücadele 
Komisyonu Üyesi Prof.Dr. Rüştü 
Güner tarafından ‘Dopingle 
Mücadele’ konusunda bir seminer 
verildi. Seminere, Kulüp Başkanı 
Fahrettin Kandemir, Başkan 
Vekili Kemal Yazıcı, Eğitim 
Komisyonu Başkanı Yasin Özlü, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 

Çelebi, antrenörler ve sporcular 
katıldı. Prof.Dr. Rüştü Güner 
seminerde yaptığı konuşmada, 
“Doping yaparak başarılı bir 
sporcu olabilirsiniz ama iyi, 
ahlaklı ve sağlıklı bir sporcu 
asla olamazsınız. Biz iyi, kendi 
çalışmalarıyla başarıya ulaşan 
sporcularımızı korumak için 
doping ile uluslararası düzeyde 
mücadele etmekteyiz. Çabamız 
doping yapmayan sporcularının 
haklarını korumaktır” dedi.

2014 Nanjing Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları İçin Geri Sayım Sürüyor

2. Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
16-28 Ağustos 2014 tarihleri 
arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin 
Nanjing şehrinde düzenlenecek. 
Programda ilk kez yer alacak ‘Golf’ 
ve ‘7’li Rugby’ dahil olmak üzere 28 
spor dalında heyecanın yaşanacağı 
oyunlara 100’den fazla ülkeden 
yaklaşık 3600 sporcu katılacak. 
Oyunları kapsamında düzenlenen 
seçmelerde 10 metre Havalı Tüfek 
dalında Nurullah Aksoy üçüncü 
olarak bronz madalya kazandı ve 
bu derecesiyle Oyunlara katılma 
hakkı elde etti. Ayrıca Türkiye’den 
şu ana kadar okçulukta bir kız 

ve bir erkek, judoda 55 kiloda 
Oğuzhan Karaca, 44 kiloda 
Melisa Çakmaklı ve kürek JM2- 
branşında iki erkek olmak üzere 
yedi sporcumuz Nanjing vizesi aldı.
10 Şubat 2010’da Kanada’nın 
Vancouver şehrinde toplanan 
IOC’nin 122. oturumunda, 
Polonya’dan Poznan ve Çin Halk 
Cumhuriyeti’nden Nanjing şehirleri 
oyunlara ev sahipliği yapmak için 
yarışmıştı. Nanjing, 42’ye karşılık 
47 oyla oyunları düzenlemeye hak 
kazanmıştı. Çin Halk Cumhuriyeti 
daha önce de Pekin’de 2008 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’nı düzenlemişti.
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TMOK Fair Play Komisyonu BESYO 
Öğrencilerine Fair Play’i Anlatıyor

TMOK Spor Yaralanma Sağlık 
Toplantıları Sürüyor

Erzurum 2019 EYOFW için Aday Oldu

Selim Sırrı 
Tarcan 
Ölümünün 57. 
Yıldönümünde 
Anıldı

TMOK Sağlık Komisyonu tarafından 
MEDA Pharma desteğiyle yürütülen 
‘Spor–Yaralanma–Sağlık’ toplantıları 
Türkiye’nin çeşitli kentlerinde 
düzenlenmeye devam ediyor. Son 
iki toplantı, 8 Şubat 2014 günü 
Bursa’da, 22 Şubat 2014 günü ise 
Edirne’de gerçekleştirildi. Bursa’da 
35 aile hekiminin katıldığı toplantıda 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) Fair Play Komisyonu, 2014 
yılında çeşitli üniversitelerin Beden 
Eğitimi Spor Yüksek Okulları’nda 
(BESYO) Fair Play’i tanıtıcı 
çeşitli etkinlikler düzenleyecek. 
Komisyon bu çerçevede ilk 
faaliyetini 20-21 Mart günlerinde 
Edirne’de gerçekleştirdi. Trakya 
Üniversitesi’nde düzenlenen 
konferans ve açılan Fair Play 
Karikatür Sergisi ilgi gördü. 
Komisyon, 28-29 Nisan’da 
Şanlıurfa’da, 21-22 Mayıs tarihlerinde 
Antalya’da BESYO öğrencileri için 
konferanslar düzenleyecek. Sonraki 
tarihlerde Elazığ, Samsun ve Konya 
illerindeki üniversiteler de ziyaret 
edilerek yıl içinde toplam yedi bin 
öğrenciye ulaşılması hedefleniyor.
Dünya Fair Play Konseyi (CIFP), 
Macaristan’ın Budapeşte kentinde 
2013 Dünya Fair Play ödüllerinin 
sahiplerini belirledi. Konsey, dört 
dalda aday gösterilen 47 kişi 
arasından yaptığı değerlendirmede, 
kariyer dalında Manş Fatihi Doğan 
Şahin’e Şeref Diploması’nı layık gördü. 
CIFP, Türkiye’den aday gösterilen 
Tanıtım Dalı’nda Doğan Kaya ve IOC 
Gençlik Ödülü Dalı’nda Adapazarı 

Yıldırım Spor Takımı’na ise Kutlama 
Mektubu verdi.
TMOK Fair Play Komisyonu tarafından 
düzenlenen Uluslararası ve Ulusal 
Fair Play Karikatür yarışması 
10’uncu yılına girdi. 18 yaş altı 
gençler ile 18 yaş üstü amatör ve 
usta karikatüristlerin katılabileceği 
yarışmaya Mart ayında başlayan 
eser yollama süreci 30 Mayıs 2014 
tarihinde sona erecek.

Prof.Dr. Emin Ergen, Prof.Dr. Bülent 
Ülkar, Doç.Dr. Tolga Saka ve Uz. Dr. 
Mesut Çelebi eğitici olarak görev aldı. 
Edirne’de 40 aile hekiminin katıldığı 
toplantıda da Prof.Dr. Emin Ergen, Prof.
Dr. Bülent Ülkar, Doç.Dr. Tolga Saka 
ve Uz. Dr. Mesut Çelebi eğitici olarak 
görev aldı. Toplantılarda katılımcılara 
‘Egzersiz ve Sağlık’,’Spora Katılım 
Öncesi Sağlık değerlendirmeleri’ ve 
‘Spor yaralanmaları yönünden temel 
eklem muayeneleri’ konularında 
teorik bilgiler aktarıldı ve muayene 
yöntemlerine ilişkin uygulamalı eğitim 
verildi. 2014 programı çerçevesinde 
İzmir, Mersin, Giresun ve İstanbul’da 
olmak üzere dört ilde daha 
etkinlik düzenlenecek.

Türkiye, Erzurum’la 2019 Avrupa 
Olimpik Gençlik Kış Festivali’nin 
(EYOFW) ev sahipliğine aday 
oldu. Buna ilişkin olarak 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
Birliği’nin (EOC) Değerlendirme 
Komisyonu 3-5 Mart 2014 
tarihleri arasında Erzurum’da 
incelemelerde bulundu. Jozef 
Liba (Slovakya) başkanlığındaki 
üç kişilik kurulda Guru Lium 
(Norveç) ve Katerina Nycova 
(Çek Cumhuriyeti) yer aldı. Konuk 
heyetin incelemelerine TMOK 
Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 

Perviz Aran ve Spor Direktörü Alp 
Berker ile Spor Genel Müdürlüğü 
Uluslararası Organizasyonlar 
Daire Başkanı Hayrullah Ozan 
Çetiner başkanlığındaki dört 
kişilik bir heyet ve Erzurum 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürü Süleyman Arısoy ve 
ekibi eşlik etti. Değerlendirme 
Komisyonu’nu makamında 
kabul eden Erzurum Valisi Dr. 
Ahmet Altıparmak da kentin 
2019 EYOFW organizasyonuna 

ev sahipliği için kararlılığını 
iletti. Erzurum’da kış sporlarının 
yapıldığı tesislerin ziyaret 
edilmesinin ve yapılan toplantının 
ardından EOC Değerlendirme 
Komisyonu Erzurum’dan olumlu 
izlenimle ayrıldı. Komisyon 
raporunu önümüzdeki Eylül 
ayında EOC Yönetim Kurulu’na 
sunacak. 2019 organizasyonuna 
ev sahipliği yapacak kent ise yine 
bu yılın Kasım ayında Bakü’de 
belirlenecek.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
kurucusu, Türkiye’de sporun ve 
beden eğitiminin gelişmesinde 
öncü spor adamı Selim Sırrı 
Tarcan, vefatının 57. yıldönümünde 
İstanbul’da Feriköy Mezarlığı’ndaki 
kabri başında anıldı. Anma 
törenine Tarcan’ın ailesi, yakınları 
ve TMOK yetkilileri katıldı.
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